



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia 14.08.2019 r.

L.dz. EZP.3820.391.2019

Znak sprawy ZP/PN/2019/53 – środki czystości

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem środków czystości i artykułów gospodarczych dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonego ZP/PN/2019/53 – środki czystości zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Dot. pakietu 8 worki foliowe

Proszę o podanie dopuszczalnej tolerancji rozmiaru i grubości worków foliowych (+ / -) ?

Odpowiedź: Zamawiający podał minimalne grubości worków jakie wymaga i nie dopuszcza grubości poniżej określonej

Pytanie nr 2

Dot. zapisów SIWZ

Proszę o doprecyzowanie zapisów w zamieszczonych w SIWZ .

Z zapisów w SIWZ wynika , iż Zamawiający żąda złożenia próbek na wezwanie Zamawiającego , natomiast pod formularzem cenowym zad. nr 8 jest zapis , iż próbki worków jako załącznik do oferty .

Proszę o informacje kiedy mają być złożone próbki z ofertą czy na wezwanie ?

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu nr 8 żąda złożenia próbek wraz z ofertą zgodnie z opisem pod zadaniem natomiast do pozostałego asortymentu Zamawiający żąda złożenia oświadczenia o dostarczeniu próbek na wezwanie

Pytanie nr 2

Dot. pakietu 5 środki czystości

Czy Zamawiający dopuści worki foliowe 120 l. w rolkach po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem rolek w formularzu cenowym ? Nie ma fizycznie możliwości nawinięcia tak grubych worków w rolkach po min. 25 szt. Widelki maszyny rolującej podtrzymującej rolki worków , łamią się .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inną ilość worków na roli z odpowiednim przeliczeniem

Ponadto Zamawiający zamieści na www.bip.scm.pl zmodyfikowany załącznik nr 1 asortymentowo cenowy, w którym anuluje pakiet nr 1

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 14.08.2019 roku na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów